
FINASYS ApS

CVR-nr.: 35816755

Soløsevej 54
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2025

David Reinhardt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINASYS ApS
Soløsevej 54
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35816755
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.361	
Resultat af ordinær primær drift		-14.361	-13.033
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		90.425	72.590
Andre finansielle indtægter		715.670	375.383
Øvrige finansielle omkostninger		-169.075	-331.370
Ordinært resultat før skat		622.659	103.570
Skat af årets resultat		-117.091	-6.815
Årets resultat		505.568	96.755
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		505.568	96.755
I alt		505.568	96.755

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		998.993	908.568
Finansielle anlægsaktiver i alt		998.993	908.568
Anlægsaktiver i alt		998.993	908.568
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		105.000	185.000
Tilgodehavende skat		0	49.405
Tilgodehavender i alt		105.000	234.405
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.363.474	5.933.697
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.363.474	5.933.697
Likvide beholdninger		3.334	119.610
Omsætningsaktiver i alt		6.471.808	6.287.712
AKTIVER I ALT		7.470.801	7.196.280

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		398.993	308.568
Overført resultat		5.234.360	4.819.218
Egenkapital i alt		5.713.353	5.207.786
Gæld til banker		395.069	65.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt		395.069	65.255
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.304.712	1.923.239
Skyldig selskabsskat		57.667	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.362.379	1.923.239
Gældsforpligtelser i alt		1.757.448	1.988.494
PASSIVER I ALT		7.470.801	7.196.280

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0